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Yhteistyökumppa
nit:

Projektin tulospaketti 1, Skills Enhancement Framework, on nyt valmis.
Tämä paketti on suunniteltu erityisesti fysioterapian ja urheilun
ammattilaisille, ja se tarjoaa arvokkaita näkemyksiä siitä, kuinka
digitaaliset käytännöt voidaan integroida saumattomasti heidän
ammattiinsa. Se antaa ammattilaisille tarvittavat tiedot ja taidot, joiden
avulla he voivat tukea ja kouluttaa asiakkaitaan tehokkaasti ja samalla
valmistaa heitä sopeutumaan ja menestymään digitaalisessa
tulevaisuudessa.

Kurssin suorittamisesta myönnetään Knowledge Validation Badge
Rebalance Learning Platformin (erasmusplus.space) kautta.

Projektin tulospaketti 2, interaktiivinen alusta, jossa on räätälöityä
fyysistä harjoittelua tukevia opetusskenaarioita, on rakenteilla. Alustan

taustakehitys on saatu päätökseen, ja nyt keskitytään pääasiaan.
Yhteistyökumppanit ovat aktiivisesti mukana kehittämässä

interaktiivisen alustan toimintoja liittyen mm. liikemalleihin ja keskeisiin
aiheisiin niiden ympärillä. Loppukäyttäjät voivat muokata

harjoittelukokemustaan yksilöllisten harjoittelu- ja liiketarpeidensa
mukaan.

 
Ensimmäisen version odotetaan valmistuvan marraskuussa 2023.

 

Proj. nro: 2021-2-NL-KA220-VET000049424

REBALANCE täytti jo vuoden!
 

Kesäkuun 2022 aloitustilaisuudestamme lähtien Rebalance-
projektitiimi on työskennellyt projektin alustavien tulosten

parissa, käynnistäen siirtymisen kohti osallistavaa
terveydenhuoltoa digitaalisen muutoksen kautta. Olemme

iloisia voidessamme jakaa alla olevan päivityksen, joka
osoittaa tiimimme tuottavuutta ja edistystä!

SEURAA MEITÄ!Viimeinen kumppanitapaamisemme on tarkoitus pitää
Kaunasissa, Liettuassa, marraskuussa.

Pysy ajan tasalla REBALANCE-projektista ja tulevista
tapahtumista seuraamalla meitä Facebookissa ja LinkedInissä
sekä vierailemalla verkkosivuillamme.

https://espe.pt/
https://hearthands.solutions/
https://www.turkuamk.fi/fi/
https://www.gmit.ie/
https://www.kedainiuausra.lt/
https://www.atermon.nl/home-classic
https://www.facebook.com/rebalance.proj
https://www.linkedin.com/company/rebalanceproject/
https://rebalance.erasmusplus.website/

